

# *Okurlarımıza,*

Bu sayımızla yeni bir yayın dönemine başlamış bulunuyoruz. Bir başka anlatımla. Madencilik Dergimiz bir yıl daha yaşlandı, 23 yaşına bastı. Önceki Yayın Kurullarının başlattığı geleneği sürdürme görevi, şimdi de bizlerde. Devralmış bulunduğumuz mirası daha iyiye götürmede bizim kuşak da elinden geleni yapacaktır. Yayın Kurulu'muz, hem geçmişin birikimini taşıyan ve hem de canlılık kazandıracak, yeni boyutlar ekleyebilecek bir kadro ile iki yıl görev yapmaya çalışacaktır

Yeni yayın dönemine başlarken, Dergimizde yayımlanmak üzere gönderilecek yazılarda uyulması gereken kuralları okurlarımıza anımsatmakta yarar görüyoruz. Ancak hemen belirtelim ki, söz konusu kurallarda ve yazı türlerinde kimi eklemeler yapılmıştır. En son Mart - Haziran 1982 sayımız eki olarak gönderilen kuralları anımsayan okurlarımız, bu değişiklikleri hemen farkedeceklerdir. Elinizdeki sayımız ekinde verilen bu kurallar kaleme alınmazdan önce, benzer yerli ve yabancı yayınlar incelenmiş ve titiz bir ayıklama sonucu son biçimi verilmiştir. Dergimizin içeriğine de yansıtacak olan bu değişikliklerin yararlı olacağını umuyoruz.

Bu sayımızda ayrıca, gerek kullanımındaki kolaylığı ve gerekse de yararları nedeni ile tüm dünya ülkelerince kullanılmaya başlanmış, kimi gelişmiş ülkelerde kullanılma zorunluluğu getirilmiş olan «Uluslararası Birimler Sistemi (SI Units) ne ilişkin bir yazı bulunmaktadır. Bu sistemin kullanımının yaygınlaşmasında ülkemiz oldukça geç kalmıştır. Belirtilen birimler sisteminin yaygınlaşmasına yardımcı olacağı inancıyla, bu yazıyı yayımlıyoruz.

Öte yandan bilindiği gibi bir örgütün Genel Kurulu, üyelerinin sorunlarının tartışıldığı, çözüm önerilerinin sunulduğu bir platformdur. Odamızın 29. Genel Kurulu geçtiğimiz Şubat ayında toplanmıştır. Genel Kurula çeşitli nedenlerle katılmayan meslekdaşlarımıza bu atmosferi bir ölçüde olsun aktarabilmek amacıyla. Genel Kurulumuzdaki çalışmalar ve tartışmaları bu sayımızda özetlemekte yarar görüyoruz. Ayrıca, önümüzdeki iki yıllık dönem için yeni Yönetim Kurulunca hazırlanan Çalışma Programı da yer almaktadır.

Yeni dönemde daha bir kaynaşmak, topluluğumuza ve sektörümüze birlikte yararlı olmak dileğiyle, esenlikler diliyoruz.

Saygılarımızla

YAYIN KURULU